

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Paverama

Setor Licitações e Contratos

Registro de Preços Eletrônico - 004/2023

SCHUZA COMERCIO DE DESCARTAVEIS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.644.894/0001-27

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	ÁGUA SANITÁRIA 2% A 2,5% DE CLORO ATIVO CADA EMBALAGEM DEVE CONTER 2 LITROS DO PRODUTO. RÓTULO COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PROCEDÊNCIA, BEM COMO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. DEVERÁ VIR ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 6 (SEIS) FRASCOS CADA.	Atrius	5.000 UN	R\$ 2,95	R\$ 14.750,00
0021	ÁLCOOL ETÍLICO 70% INPM CADA EMBALAGEM DEVE CONTER 5 LITROS DO PRODUTO. FRASCO DEVE POSSUIR TAMPAS EM ROSCA. RÓTULO COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PROCEDÊNCIA, BEM COMO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. DEVERÁ VIR ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 (DOZE) FRASCOS CADA.	Super Vale	400 UN	R\$ 5,46	R\$ 2.184,00
0024	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA EM AÇO GALVANIZADO BALDE DEVE POSSUIR CAPACIDADE PARA 20 LITROS. COR CINZA. MEDIDAS APROXIMADAS DE 34CM DE ALTURA X 32CM DE DIÂMETRO DE BOCA.	Arquiplast	20 UN	R\$ 11,89	R\$ 237,80
0026	CERA LÍQUIDA INCOLOR COMPOSTA DE CERAS NATURAIS E SINTÉTICAS, TENSOATIVOS NÃO-ANIÔNICOS, POLÍMERO ACRÍLICO, RESINA NATURAL ALCALINIZADA, PERFUME SUAVE, CORANTE E ÁGUA IDEAL PARA MADEIRAS, LAJOTAS E LAMINADOS, COM BOM RENDIMENTO. EMBALAGEM COM 750 ML DO PRODUTO. RÓTULO COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PROCEDÊNCIA, BEM COMO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DEVERÁ VIR ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 (DOZE) FRASCOS CADA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO.	Atrius	1.000 UN	R\$ 4,25	R\$ 4.250,00
0027	COLHERZINHAS PEQUENAS PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES – PRODUTO DESCARTÁVEL PLÁSTICO NÃO TÓXICO, FABRICADO COM POLIESTIRENO.	Mexa Bem	100 UN	R\$ 2,15	R\$ 215,00
0028	COPOS PLÁSTICOS DE 50 ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (TIRA) – PRODUTO DESCARTÁVEL PLÁSTICO NÃO TÓXICO, FABRICADO COM POLIESTIRENO.	Happy	50 UN	R\$ 2,00	R\$ 100,00
0030	DESINFETANTE LIMPADOR E DESODORIZANTE PRODUTO COM FRAGRÂNCIA MARCANTE DE LAVANDA OU EUCALIPTO. INDICADO PARA O USO GERAL. COMPOSTO A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA E COM AÇÃO BACTERICIDA. PRINCÍPIO ATIVO DE CLORETO DE DIALQUIL, IMIDAZOLINA 75%, SEQUESTRANTE, ESSÊNCIA, CORANTE E CONSERVANTE. FRASCO/EMBALAGEM COM 2 (DOIS) LITROS DO PRODUTO. RÓTULO COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PROCEDÊNCIA, BEM COMO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. DEVERÁ VIR ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO COM NO MÁXIMO 06 (SEIS) FRASCOS CADA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO.	Atrius	500 UN	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
0049	PANO DE LIMPEZA DE MICROFIBRA COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 48 CM X 58 CM - INDICADO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES, NÃO RISCA, NÃO SOLTA RESÍDUOS, REUTILIZÁVEL, 80% POLIÉSTER E 20% NYLON, ANTIBACTERICIDA E LAVÁVEL, NAS CORES DIVERSAS.	Martins	800 UN	R\$ 4,45	R\$ 3.560,00



0051	PAPEL HIGIÊNICO PRODUTO EM FOLHA DUPLA, BRANCO, NEUTRO, MACIO E DE ALTA QUALIDADE, SENDO 100% DE FIBRA NATURAL. ROLO DE 30 M X 10 CM CADA, EMBALADOS EM PACOTES DE 4 ROLOS. FARDO COM 64 ROLOS. EMBALAGEM COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE E PROCEDÊNCIA, BEM COMO A DATA DE FABRICAÇÃO.	Vip	1.000 FD	R\$ 65,00	R\$ 65.000,00
0054	PEDRA SANITÁRIA COM PESO 35 GRAMAS EMBALADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM SUPORTE PARA COLOCAÇÃO EM BACIA SANITÁRIA, FRAGRÂNCIA LAVANDA, SOLIDA, COMPOSTO DE SULFATO DE SÓDIO, FRAGRÂNCIA, PIGMENTO, COADJUVANTE. COM INDICAÇÃO NA EMBALAGEM DO RESPONSÁVEL E REGISTRO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. DEVERÁ VIR ACOMPANHADA DE UMA REDE PROTETORA, QUE IMPEÇA QUE O PRODUTO CAIA NO VASO SANITÁRIO, EVITANDO ENTUPIMENTOS. REGISTRO NA ANVISA E/OU NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO.	Gota Limpa	1.200 UN	R\$ 1,88	R\$ 2.256,00
0062	SACO ALVEJADO PRODUTO PARA LIMPEZA DE CHÃO, 100% EM ALGODÃO, COM ABERTURA LATERAL, TAMANHO MÍNIMO DE 60 X 80 CM.	SAGA	150 UN	R\$ 3,35	R\$ 502,50
0063	SACO PRETO PARA LIXO PRODUTO COM NO MÍNIMO 12 MICRAS, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, CLASSE 1, TIPO B, COMPOSTO POR POLIETILENO E PIGMENTO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. QUE ATENDA A NORMA NBR 9191/2002 DO INMETRO.	SCHUZA	400 PAC	R\$ 0,49	R\$ 196,00
0064	SACO PRETO PARA LIXO PRODUTO COM NO MÍNIMO 12 MICRAS, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, CLASSE 1, TIPO B, COMPOSTO POR POLIETILENO E PIGMENTO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. QUE ATENDA A NORMA NBR 9191/2002 DO INMETRO.	SCHUZA	800 PAC	R\$ 1,43	R\$ 1.144,00
0065	SACO PRETO PARA LIXO PRODUTO COM NO MÍNIMO 12 MICRAS, CAPACIDADE PARA 50 LITROS (60CM X 70 CM), CLASSE 1, TIPO B, COMPOSTO POR POLIETILENO E PIGMENTO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. QUE ATENDA A NORMA NBR 9191/2002 DO INMETRO.	SCHUZA	600 PAC	R\$ 1,09	R\$ 654,00
0066	SACO PRETO PARA LIXO PRODUTO COM NO MÍNIMO 12 MICRAS, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS (75 CM X 90 CM), CLASSE 1, TIPO B, COMPOSTO POR POLIETILENO E PIGMENTO. EMBALAGEM COM 05 UNIDADES. QUE ATENDA A NORMA NBR 9191/2002 DO INMETRO.	SCHUZA	1.000 PAC	R\$ 0,82	R\$ 820,00
				Total	R\$ 97.319,30

Alexandre Luís Kleber
Pregoeiro

FABIANO MERENDE BRANDÃO
Autoridade Competente

